
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/255/16 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwał w sprawie Statutów sołectw 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. 2015, poz. 1515) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje: 

  

§ 1.  W uchwałach Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich: 

-  nr XV/182/16 z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Baranowice-Bliż 

-  nr XV/183/16 z dnia 28 stycznia 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Bogdaszowice 

- nr XV/184/16 z dnia 28 stycznia 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Cesarzowice 

-  nr XV/185/16 z dnia 28 stycznia 2016r.  w sprawie nadania statutu Sołectwa Czerńczyce 

-  nr XV/186/16 z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Gądów-Jaszkotle 

-  nr XV/187/16 z dnia 28 stycznia 2016r.  w sprawie nadania statutu Sołectwa Gniechowice-Stary Dwór 

-   nr XV/188/16 z dnia 28 stycznia 2016r.  w sprawie nadania statutu Sołectwa Górzyce 

-   nr XV/189/16 z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Kamionna 

-   nr XV/190/16 z dnia 28 stycznia 2016r.  w sprawie nadania statutu Sołectwa Kębłowice 

-   nr XV/191/16 z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Kilianów 

-   nr XV/192/16 z dnia 28 stycznia 2016r.  w sprawie nadania statutu Sołectwa Kozłów 

-   nr XV/193/16 z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Krzeptów 

-   nr XV/194/16 z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Małkowice 

-   nr XV/195/16 z dnia 28 stycznia 2016r.  w sprawie nadania statutu Sołectwa Mokronos Dolny 

-   nr XV/196/16 z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Mokronos Górny 

-   nr XV/197/16 z dnia 28 stycznia 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Nowa Wieś Kącka 

-   nr XV/198/16 z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Nowa Wieś Wrocławska 

-   nr XV/199/16 z dnia 28 stycznia 2016r.  w sprawie nadania statutu Sołectwa Pełcznica 

-   nr XV/200/16 z dnia 28 stycznia 2016r.  w sprawie nadania statutu Sołectwa Pietrzykowice 

-   nr XV/201/16 z dnia 28 stycznia 2016r.  w sprawie nadania statutu Sołectwa Romnów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2016 r.

Poz. 2419

http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8097
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8098
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8099
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8100
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8101
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8102
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8103
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8104
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8105
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8106
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8107
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8108
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8109
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8110
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8111
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8112
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8113
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8114
http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/8115


- nr XVI/219/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Rybnica 

- nr XVI/220/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Sadków-Sadkówek 

- nr XVI/221/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Sadowice, 

- nr XVI/222/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Samotwór 

- nr XVI/223/16 z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Skałka 

- nr XVI/224/16 z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Sokolniki 

- nr XVI/225/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Sośnica-Różaniec 

- nr XVI/226/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Stoszyce 

- nr XVI/227/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Strzeganowice 

- nr XVI/228/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Szymanów 

- nr XVI/229/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Wojtkowice-Krobielowice 

- nr  XVI/230/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Wszemiłowice-Jurczyce 

- nr XVI/231/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Zabrodzie 

- nr XVI/232/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Zachowice-Stradów 

- nr XVI/233/16 z dnia 25 lutego 2016r.w sprawie nadania statutu Sołectwa Zybiszów 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 23 otrzymuje brzmienie: 

" Rada Miejska i Burmistrz Miasta i Gminy nadzorują działalność organów Sołectwa w zakresie 

zgodności z prawem na zasadach określonych w Statucie Miasta i Gminy". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich: 

J. Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2419


		2016-05-11T12:06:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




